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Kaçakçılık Kaçakçılık 
operasyonu operasyonu 

ORGANIZASYONUN basın toplantısında ko-
nuşan Türkiye Triatlon Federasyonu Başkanı 
Bayram Yalçınkaya, “Alanyalı turizmcilerin 32 
yıl önce sezonu uzatmak için planladıkları spor 
turizmi şu anda bu kadar art arda yapılan 2 
lokasyondan birisi oldu. 2025 Mart ayında bin 
500-2 bin yabancı sporcunun katılacağı organi-
zasyon ile ilgili Başkan Yücel ile görüşmelere 
başladık. İnşallah 2025 Mart ayında bin 500-2 
bin yabancı sporcunun olduğu yarışın startını 
birlikte veririz” dedi.  Milli sporcu Gültigin Er 
de, Alanya’daki organizasyonun diğer yarışma-
lara göre çok üst düzeyde olduğunu söyledi.

TRIATLON denilince akla gelen yerin Alanya 
olduğunu vurgulayan Başkan Yücel de, “Geçen 
yıl en iyi organizasyon ödülünü, bir önceki yıl 
süreklilik ödülünü aldık. Çünkü biz Alanya 
olarak bir şeyi sadece yapmış olmak için 
değil, en iyisini ve en faydalısını yapmakla 
övünürüz. Dünyada süreklilik ödülünü alan 2 
ülkeden birisiyiz. Organizasyona 23 ülkeden 
sporcular katılıyor. Milli sporcularımız Gül-
tigin ve Enes’te yarışacak. Sporun başkenti 
Alanya’dan herkesi bu güzel organizasyona 
davet ediyorum. Emek veren herkese teşekkür 
ediyorum” dedi. 5’te 

ALTSO Başkanı Erdem, “Ko-
nutların Turizm Amaçlı Ki-
ralanmasına ve Bazı Kanun-
larda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi” konu-
sunda yaptıkları çalışmaların 
sonuç verdiğini müjdeledi. 
Erdem, “Kritik maddeler talep 
ettiğimiz şekilde komisyondan 
geçti” dedi. 4’te

ALANYA’DA 2022’de göğsünden 
vurularak ölen kaportacı Özkan 
Çakal ile ilgili karar duruşmasında 
tutuklu sanık Ahmet Y’nin 25 yıl 
hapis cezasıyla cezalandırılmasına 
karar verildi. 3’te

ALANYA’DA silah ve alkol kaçak-
çılığına yönelik düzenlenen operas-
yonda 4 şüpheli gözaltına alındı. 
Operasyonda silahlar ve 580 litre 
alkol ele geçirildi. 3’te

GELECEK Partisi 
Alanya 2. Olağan 
İlçe Kongresi bugün 
düzenlenecek. Genel 
kurulda partililerin 

karşısına tek 
aday olarak 
mevcut ilçe 
başkanı 
Mevlüt Çakan 
çıkacak. 4’te

ALANYA’DA jandarmanın 2 gün 
üst üste yaptığı uygulamada 220 
araç ve sürücüye 407 bin 279 TL 
cezai işlem uygulanarak 13 araç 
trafikten men edildi. 4’te

ALANYA’DAKI 
okullarda çeşitli pro-
jeler hazırlayarak, 
eğitime katkıda bulu-
nan öğretmen, idare-
ci ve milli eğitim ça-
lışanları Kaymakam 
Ürkmezer tarafından 
başarı belgesi ile 
ödüllendirildi. 2’de

Öğretmenlere ÖDÜL 

Hazırlıklar Hazırlıklar 
COREN-
DON Alan-
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Trendyol 
Süper 
Lig’in 
9’uncu 
haftasında 
Trab-
zonspor ile 
oynayacağı 
maçın ha-
zırlıklarını 
sürdürü-
yor. 7’de
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92 öğrenciye lahmacun ve ayran ikram edildi.
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Alanya’daki 631 öğretmen ve milli eğitim çalışanı ödüllendirildi. Aleyna
BOZKURT

BİRD BOX 
YARATICISINDAN TEFTİŞ
İlk yayınlandığı anda neredeyse herkesin anında 
izlediği Bird Box (Kafes) filminin yaratıcısı Josh Maler-
man’dan “Teftiş” kitabı. 
	 Bu kitap da ilk çıktığı anlarda çok satanlar 
listesine girmişti. Birçok insan kısa sürede bitirip kur-
gusuna ve anlatım diline methiyeler düzmüştü. Benim 
de o zamanlardan şu ana aklımın köşesinde merak 
ettiğim bir kitaptı. Okuma şansı bulunca da anında 
okudum ancak methiyeler düzecek kadar bir kitap 
olduğunu düşünmüyorum. Zaten ilk yayınlandığında 
baya beğenildi o an okuyan okudu (popüler kültür 
safsatası) sonrasında çok da rağbet görmedi kitap.
	 Kitabı çok beğendim de diyemem hiç beğen-
medim de diyemem, bana kalırsa orta segmentlerde 
bir eserdi. Nedeni de şu ki; öncelikle konusu. İki tane 
bilim insanı var bunlar karı-kocalar ve bir gün yeni 
bir deney yapmaya karar veriyorlar. Deney de karşı 
cinsin insanların beyin fonksiyonlarını nasıl etkilediği 
ve üretim aşamasında kötü etki mi oluşturduğu 
konusunda. Bu yüzden çiftimiz bir ormanın içinde 
herkesten uzakta 2 tane kule inşa ediyorlar. Kulenin 
birinde alfabedeki harflerin sayısınca ve harflerin 
isimlerini taşıyan kadar kız bebek diğerinde de erkek 
bebekler var. Bu bebeciklerin kuleleri arasında ise 
5-10 km’ye yakın bir mesafe bulunmakta. Çiftlerden 
kadın olan kız bebeklerin ebeveyni yani annesi (patro-
nu, müdürü), erkek olan ise erkek bebeklerin babası. 
Bu çocuklar ömürleri boyunca karşı cinsin hatta o 
kulenin varlığından başka bir dünyadan bile haberleri 
olmuyor (yani maksat bu) ve bu çocuklara üst düzey 
matematik, fizik gibi eğitimler verilerek dünyanın 
en mükemmel bilim insanları olarak yetiştirilmeleri 
amaçlanıyor. Eee tabi bu olay böyle yürümüyor. İnsan 
bu illa merak eder, cesur olur ve sonunda keşfeder. 
	 Konusuna aslında bu açıdan baktığımızda bir 
nevi ilgi çekici. Ancak bana çok da mantıklı gelmedi. 
Yani bu bilim insanları bu planın işleyeceğine nasıl 
inandılar ben şaştım. Kitabın diline bakacak olursak 
ise, ilk başlarda sıkıcıydı ama ortalardan sonra heye-
canlandırdı ve merak ettirdi. Ancak finali gerçekten 
berbattı. Sonunda hiçbir şeye bağlanmadı ve yazar 
390 sayfa boyunca anlatmaya çalıştığı detayları 
son 10 sayfada yiyip bitirdi, kendi eserine yazık 
etti. 	
	 Belki bu kitabın sonu daha iyi bağlansaydı 
bir seriye dönüşebilirdi ya da daha çok bilinen bir 
eser haline getirilebilirdi ama bana biraz acemice 
geldi. Okumanız da zaman kaybı olmaz okumamanız 
da hayatınızdan çok bir şey götürmez kısacası.

Aleynabozkrt78@gmail.com

Öğretmenler ödüllendirildiÖğretmenler ödüllendirildi

2022-2023 Eğitim Öğretim Dönemi’nde 
öğrenciler için çeşitli alanlarda proje ve 
çalışmalar yürüten, gelişim ve başarıları 
için onlara öncülük eden 631 öğretmen, 
idareci ve milli eğitim çalışanlarına 
Alanya Kaymakam Fatih Ürkmezer 
tarafından Şehit Ömer Halisdemir Orta-
okulu’nda düzenlenen programda başarı 
belgeleri verildi. Emek ve gayretleri için 
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yılmaz, öğretmen, idareci ve milli eğitim 
çalışanlarına teşekkür eden Ürkmezer, 

“Biz çocuklarımızın hayatın içerisinde, 
farklı koşullarda mücadele edebilen, bu 
mücadelelerden çıkmasını bilen, dev-
letine milletine bağlı nitelikli bireyler 
olarak yetiştirilmesini istiyoruz. Öğret-
menlerimizin iyi bir birey yetiştirerek 
bir öğrencinin hayatını değiştirmesi bile 
bizim için en önemli kazanımdır. Biz 
gittiğimiz okullarda öğrencilerimize ne 
yaparlarsa yapsınlar ellerinden gelenin 
en iyisi yapmaları için çalışmalarını söy-
lüyoruz. Siz değerli öğretmenlerimiz ise 

öğrencilerimizin en iyisini yapmaları için 
onlara öncülük edip hayatlarına doku-
nuyorsunuz. Alanya hem yaşam olarak 
hem imkanlar anlamında çok huzurlu bir 
şehir. Bunun yanında yaptığı çalışmalar-
la fark yaratan kendini sürekli geliştiren, 
sınavsal ve eğitim anlamda başarılı bir 
şehir. Bizler de eğitim camiasında görev 
yapan personelleri yaptıkları başarılı 
çalışma ve gayretlerinden dolayı ödüllen-
dirmeye devam ediyoruz. Şehrimizin ve 
öğrencilerimizin eğitimleri ve başarıları 
için onlara rehber olan destek veren tüm 
öğretmenlerimize, idarecilerimize ve milli 
eğitim personelimize teşekkür ediyor, 
başarı belgelerinin hayırlı olmasını dili-
yorum’’ dedi. 
Konuşmanın ardından Ürkmezer tara-
fından öğretmen, idareci ve milli eğitim 
personellerine başarı belgeleri verildi. 
– Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

2022-2023 Eğitim Öğretim Dönemi’nde Alanya’daki okullarda çeşitli proje-2022-2023 Eğitim Öğretim Dönemi’nde Alanya’daki okullarda çeşitli proje-
ler hazırlayarak, eğitime katkıda bulunan öğretmen, idareci ve milli eğitim ler hazırlayarak, eğitime katkıda bulunan öğretmen, idareci ve milli eğitim 
çalışanları Kaymakam Ürkmezer tarafından başarı belgesi ile ödüllendirildi. çalışanları Kaymakam Ürkmezer tarafından başarı belgesi ile ödüllendirildi. 

Öğrencilere ikramda bulundularÖğrencilere ikramda bulundular
Alanya Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından Nebahat Şifa Anadolu İmam Alanya Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından Nebahat Şifa Anadolu İmam 
Hatip Lisesi pansiyonunda kalan 92 öğrenciye lahmacun ve ayran ikram edildi.Hatip Lisesi pansiyonunda kalan 92 öğrenciye lahmacun ve ayran ikram edildi.

ALANYA Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafın-
dan gençlere milli ve manevi değerleri kazandırmak, ki-
şisel gelişimlerine katkı sağlamak ve sahih dini bilgi ile 
buluşmalarına, böylece Kur’ân ve sünnet eksenli bilgi, 
birikim ve ahlaki kazanımlar elde etmelerine yardımcı 
olmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlenmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda Alanya Nebahat Şifa Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencilerine yönelik Gençlik Koor-
dinatörlüğü tarafından ziyaret gerçekleştirildi.  
Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Müdürü 
Yılmaz Kısa’nın kısa selamlama konuşması yaptığı zi-
yaret kapsamında Alanya İmam Hatip Lisesi Mezunları 
ve Mensupları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa Gınbıroğlu tarafından hadis sohbeti yapıldı. Daha 
sonra Alanya Müftülüğü V.H.K.İ. Fatih Yıldırım’ın ‘30 
Hafta 30 Hatim Projesi’ kapsamında okunan hatm-i 
şerifler için yaptığı duaya hep birlikte amin denildi. Ar-
dından öğrencilere Alanya Müftülüğü Gençlik Koordi-
natörlüğü tarafından lahmacun ve ayran ikramı yapıldı.
“GENÇLER MEMNUN OLDU”

Programla ilgili bilgiler veren Alanya Müftülüğü Genç-
lik Koordinatörü aynı zamanda Alanya Gençlik Merke-
zinde Manevi Danışman ve Rehber olarak görev yapan 
Turan Topçuoğlu şu ifadelere yer verdi: “Alanya Müf-
tülüğü Gençlik Koordinatörlüğü olarak gençlerimize 
milli ve manevi değerleri kazandırmak amacıyla çeşitli 
etkinlikler düzenlemeye devam ediyoruz. Bu kapsamda 
Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesi pansiyonunda 
kalan öğrencilerle bir araya gelerek sohbet edip onlara 
lahmacun ve ayran ikramında bulunduk. Gençlerimizin 
oldukça memnun olduğu bir etkinlik oldu. Bu vesileyle 
programımızın düzenlenmesine maddi manevi destekte 
bulanan başta Gençlik Koordinatör Yardımcısı Meh-
di Ateş ve Alanya Müftülüğü V.H.K.İ. Fatih Yıldırım 
olmak üzere; Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdürü Yılmaz KISA’ya, Alanya İmam Hatip Lisesi 
Mezunları ve Mensupları Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mustafa Gınbıroğlu’na, pansiyon görevlisi Mevlüt 
Şeremet’e teşekkür ediyorum.” 
– Alanya Müftülüğü / Bülten

“Türkiye artık yaşlı bir ülke”“Türkiye artık yaşlı bir ülke”
AKDENIZ Üniversitesi (AÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. İsmail Tufan, Türkiye›nin 
sessiz ve hızlı bir şekilde yaşlanmadığını, 
artık yaşlı bir ülke konumunda olduğunu 
belirterek, «10 milyonu aşmış 65 yaş üstü 
nüfusumuz var. Bunu 60 üzerinden hesap-
larsak sayı 13 milyona kadar çıkıyor. Bu, 
şu demektir; gelecekte daha fazla demans, 
bakıma muhtaç hasta sayımız olacak. Aynı 
zamanda yaşlı yoksulluğuna karşı bir şey-
ler yapmalıyız. Evde bakım ve uzun süreli 
bakım hizmetlerini çok iyi koordine etmeli 
ve bakım sigortasını mutlaka hayata geçir-
memiz gerekiyor” dedi. 
“TAZELENME 
ÜNİVERSİTESİ İHTİYAÇ”
Prof. Dr. İsmail Tufan, Türkiye genelinde 
60+ Tazelenme Üniversitesi kampüsleri-
nin arka arkaya açıldığını belirterek, son 
olarak Sivas Cumhuriyet, Malatya Turgut 
Özal ve Yozgat Bozok Üniversitesi tazelen-
me üniversitesi öğrencilerine açtı. Bunun 
bize bir ihtiyacın olduğunu gösterdiğinin 

altını çizen Tufan, “Üniversitelerimiz 
gönüllü öğretim üyeleri bu ihtiyaca cevap 
veriyor. Akşam 17.00’den sonra amfileri-
miz 60 yaşın üstündeki vatandaşlarımıza 
sağlıklarını korumanın yanı sıra yaşlılık 
ve yaşlanma olgusunu yeni kazanımlar 
elde ederek geçirmelerine yardımcı oluyor. 
Bu son derece önemli ve kıymetli bir 
projedir. Ülkemizde bu yürütülen taze-
lenme üniversiteleri programının ücretsiz 
ve gönüllü olması dünyada örneği olma-
yan bir durumdur. Normalde üçüncü yaş 
üniversitesi dünyada birçok ülkede vardır 
ve ücretlidir. Ama ülkemizin refahına 
kalkınmasına gerçekten olağanüstü emek 
sarf etmiş bugün yaşları 90’ın üzerinde 
olan vatandaşlarımızın bu ülkeye olan 
hizmetlerinin bir nebze olsun akademi 
karşılığını vermeye çalışmaktadır. Bu aynı 
zamanda kuşakları bir araya getirir ve 
gönüllü öğretim üyelerinin yolculuklarını 
farklı kılmaktadır. Hepimiz için kıymetli 
bir projedir” ifadelerine yer verdi. 
“HER BELEDİYE BÜNYESİNDE GE-

RONTOLOJİ BİRİMİ KURMALI” 
Uzun yıllardır yerel yönetimlerle birlikte 
çalıştıklarına değinen Tufan, onlara gönül-
lü danışmanlık verdiklerini belirtti. Tufan, 
yerel yönetimlerin yaşlanma ve yaşlılık 
konusunda uygulamalı gerontoloji birim-
lerini mutlaka bünyelerinde açmalarını 
önerdi ve bu konuda biraz daha 
gayret gösterilmesini istedi. Her 
belediyenin ayrı bir yaşlılık pro-
jesi yapmasını eleştiren Tufan, 
“Yaşlanma ve yaşlılığın, şehrin 
profiline, ihtiyaçlarına göre bir 
yaşlılık stratejisini geliştirme-
si ve hep bir ağızdan herkesin 
anlayabileceği, uygulayabilece-
ği bir projeler silsilesi hayata 
geçirilmelidir. Burada geronto-
loji devreye giriyor. Biz ortaya 
koyduğumuz proje örnekleriyle 
yerel yönetimleri ülkemizin her 
bir kesiminde yaşlıya hangi hizmetleri 
verebilecekleriyle ilgili konseptlerimiz 
var. Bunu rahatlıkla kullanabilirler, bu 
noktada eğitilmiş elemanlara ihtiyaç var. 
Gerontoloji Bölümünün Yaşlılık Araştırma 
ve Uygulama Merkezi eğitim vermektedir. 
Eğitim eksikliği burada giderilebilir” diye 

konuştu. 
“10 MİLYONU AŞAN 65 YAŞ ÜSTÜ YAŞ-
LIMIZ VAR” 
Türkiye’de her geçen gün yaşlı sayısının 
arttığını kaydeden İsmail Tufan, “Bu 
da doğal dünyada yaşlı nüfus artıyor. 
Ülkemiz sessiz ve hızlı bir şekilde yaşla-

nıyor demiyoruz artık, ülkemiz 
yaşlanıyor, yaşlı bir ülke konu-
mundayız. 10 milyonu aşmış 65 
yaş üstü nüfusumuz var. Bunu 
60 üzerinden hesaplarsak sayı 
13 milyona kadar çıkıyor. Bu, şu 
demektir; gelecekte daha fazla 
demans, bakıma muhtaç hasta 
sayımız olacak. Aynı zamanda 
yaşlı yoksulluğuna karşı bir 
şeyler yapmalıyız. Evde bakım 
ve uzun süreli bakım hizmetle-
rini çok iyi koordine etmeliyiz. 

Tüm bunların hepsini 2002 yılından beri 
söylediğimiz bakım sigortasını mutlaka 
hayata geçirmemiz gerekiyor. Bir an önce 
bakım sigortasını oluşturmaya başlamalı-
yız. Gerontoloji bölümü bu noktada bakım 
sigortasının hayata geçirilmesi için feryat 
etmektedir” dedi.  – İHA

Ödül töreni Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu’nda düzenlendi.

Ürkmezer öğretmenlere başarı Ürkmezer öğretmenlere başarı 
belgelerini takdim etti.belgelerini takdim etti.

İsmail Tufan
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya’da göğsünden vurularak ölen ka-Alanya’da göğsünden vurularak ölen ka-
portacı Özkan Çakal’ın karar duruşması portacı Özkan Çakal’ın karar duruşması 
2’nci Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü. Tu-2’nci Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü. Tu-
tuksuz yargılanan İbrahim K. beraat eder-tuksuz yargılanan İbrahim K. beraat eder-
ken, tutuklu sanık Ahmet Y’nin 25 yıl hapis ken, tutuklu sanık Ahmet Y’nin 25 yıl hapis 
cezasıyla cezalandırılmasına karar verildi. cezasıyla cezalandırılmasına karar verildi. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen duruşmaya ölen Özkan 
Çakal’ın annesi Havva, babası Musta-
fa Çakal ile avukatlar katıldı. Özkan 
Çakal’ı göğsünden vurarak ölümüne 
sebep olduğu ileri sürülen tutuklu sa-
nık Ahmet Y. Alanya Cezaevi jandarma 
ekiplerince duruşma salonunda hazır 
edildi.
BABA: BUNLARIN ARKADAŞ 
OLDUĞUNA İNANMIYORUM
Araç içerisinde göğsünden vurularak 
ölen Özkan Çakal’ın babası Mustafa 
Çakal duruşmada şunları söyledi: “Vic-
danlı arkadaşız diyorlar. Bunların ar-
kadaş olduğuna inanmıyorum. Benim 
oğlumun çaldıkları arabası ile bir şey 
yapacaklardı. Bunların en ağır şekilde 
cezalandırılmasını istiyorum.” 
ANNE: HER GÜN OĞLUMUN 
MEZARINA GİDİYORUM
Ölen Özkan Çakal’ın annesi Havva 
Çakal da mahkemede şunları söyledi: 
“Araba Tosmur istikametinden 300 
metre geri dönüş yapıyor. Krokide 
her şey belli. Köpek nerede? Köpeği 
arkadaşı Ahmet Y. taşıyor. Arkadaşları 
öldürmeye çalıştığı sırada oğlum bana 
telefon etti. ‘Anne, babamla karakola 
gidin’ dedikten sonra oğlumun öldü-
ğünü hastanede öğrendim. Oğlumun 
mezarına her gün gidiyorum. En ağır 
şekilde cezalandırılmasını istiyorum.”

ÇAKAL’IN AVUKATI: 
SİLAHLAR HAZIRLANMIŞ
Ölen Özkan Çakal’ın avukatı ise, 
“Daha önce iki silah hazırlanmış. 
Silahlar test ediliyor. Araç 
içerisinde bulunan Özkan 
Çakal’ın göğsünden aldığı 
saçmalarla öldüğü, her iki 
sanığın tasarlayarak cina-
yet işlediği düşünülerek en 
ağır şekilde cezalandırılma-
sını istiyoruz” dedi. 
“BEN CANİ DEĞİLİM”
Kaportacı Özkan Çakal’ı 
öldürdüğü iddiasıyla tutuklu yargıla-
nan sanık Ahmet Y, duruşmada verdiği 
ifadesinde, “Suçsuz yere 2 senedir ce-
zaevindeyim. Ben suçsuzum. Ben cani 
değilim. Çocukluk arkadaşımı nasıl 
öldüreyim? Hastaneye ben götürdüm” 
diye konuştu. 
25 YIL HAPİS CEZASI VERİLDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Kasten Öldürme’ suçundan önce müeb-
bet hapisle cezalandırılmasını istediği 
sanık Ahmet Y’nin 25 yıl hapis ceza-
sıyla cezalandırılmasına karar verdi.  
Tutuksuz yargılanan İbrahim K’nın da 
beraatine karar verildi. Mahkeme salo-
nuna getirilen tutuklu sanık Ahmet Y. 
duruşmanın ardından Alanya L. Tipi 
Kapalı Cezaevi’ne götürüldü.  
OLAYIN GEÇMİŞİ

Alanya’da 29 Ocak 2022 tarihinde sa-
nayide kaportacılık yapan Özkan Çakal 
(24) 2 kişiyle araca bindikten sonra 

Tosmur Mahallesi’nde bir benzin 
istasyonu önüne geldiklerin-
de iddiaya göre, araç içeri-
sindeki şahıslarla tartış-
maya başladı. Tartışmanın 
büyümesi sonucu iddiaya 
göre, araçta bulunan şahıs-
lardan birisi belinden çıkar-
dığı silahla Çakal’ı göğsün-
den vurdu. Şahıslar daha 

sonra vurdukları yaralı genci Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi önüne 
götürerek araçtan atıp kaçtı. Çevrede-
kiler tarafından fark edilen genç, sağlık 
çalışanları tarafından ilk müdahalesi 
yapıldıktan sonra doktorların tüm 
müdahalelerine rağmen kurtarılama-
yarak yaşamını yitirdi. Olayın ardın-
dan Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Büro Amirliği ekipleri yaptık-
ları inceleme ve çalışmaların ardından 
Özkan Çakal’ı vuran şahısları tespit 
etti. Ekipler yaptığı operasyonla Ahmet 
Y. (22) ve İbrahim K’yı (23) gözaltına 
aldılar. Cinayeti işleyen şüpheliler sevk 
edildikleri nöbetçi mahkemece tutukla-
narak Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne 
gönderildi.

KAZA, Beyreli Mahallesi, Sapadere yo-
lunda meydana geldi. M.Y’nin (26) kul-
landığı 07 JH 314 plakalı kamyonet ile 
İbrahim Ömercikoğlu (49) idaresindeki 
07 HGC 36 plakalı motosiklet çarpıştı.  
Çarpışmanın şiddetiyle motosiklet sü-
rücüsü Ömercikoğlu ve arkasında yolcu 
olarak bulunan M.K. (60) yola savru-
larak ağır yaralandılar. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzeri-
ne olay yerine jandarma ve ambulans 

sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri yaralılara ilk müdahaleyi 
yaptıktan sonra ambulans ile Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
götürdü. Yaralılardan motosiklet sürü-
cüsü Ömercikoğlu, doktorların yaptığı 
tüm müdahaleye rağmen hayatını 
kaybetti. Kazanın ardından gözaltına 
alınan kamyonet sürücüsü M.Y. de sav-
cılık talimatıyla ifadesinin alınmasının 
ardından serbest bırakıldı. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme başlattı. 

Feci kaza: 1 ölü, 1 yaralıFeci kaza: 1 ölü, 1 yaralı
Alanya’da motosik-Alanya’da motosik-
let ile kamyonetin let ile kamyonetin 
çarpışması sonucu çarpışması sonucu 
meydana gelen ka-meydana gelen ka-
zada 1 kişi öldü, 1 zada 1 kişi öldü, 1 
kişi ağır yaralandı.kişi ağır yaralandı.

Alanya’da eşinin ölümünden sonra bunalıma giren Alanya’da eşinin ölümünden sonra bunalıma giren 
Alman uyruklu kadın kendisini asarak canına kıydı. Alman uyruklu kadın kendisini asarak canına kıydı. 

Kaza Sapadere yolunda meydana geldi.

Kazada motosiklet sürücüsü Ömercikoğlu yaşamını yitirdi. 

ALANYA’DA silah ve alkol kaçakçılığına 
yönelik düzenlenen operasyonda 4 şüpheli 
gözaltına alındı. Şüpheliler savcılık talima-
tıyla serbest bırakıldı. Alanya Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın talimatları doğrultusunda, 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü görevlilerince “6136 Sayılı 
Kanun’a Muhalefet” ve “5607 Sayılı Kanun’a 
Muhalefet” suçları kapsamında silah kaçakçılı-
ğının ve alkol kaçakçılığının deşifresine ve suç 
unsurlarının ele geçirilmesine yönelik yapılan 
çalışmalarda 6 adet tabanca, 8 adet şarjör, 100 
adet tabanca fişeği, 3 adet av tüfeği, 3 adet 
av tüfeği kartuşu, 116 bidon (580 litre) sahte 
ve kaçak alkol ele geçirildi. Silah kaçakçılığı 
suçundan 3 şüpheli, alkol kaçakçılığı suçundan 
1 şüpheli hakkında adli işlem yapıldı. Gözaltı-
na alınan şüpheliler emniyetteki ifadelerinin 
ardından nöbetçi savcılık talimatıyla serbest 
bırakıldı. Antalya Emniyet Müdürlüğü’nden 
yapılan açıklamada halkın huzur ve güvenli-
ğin sağlanması, haksız kazanç elde etme giri-
şimlerinin engellenmesi ve kanun hâkimiye-
tinin sürdürülebilmesi için her türlü suç türü 
ve suçlular ile mücadelenin aynı kararlılıkla 
devam edileceği ifade edildi. – Mehmet AL  

Alman kadın Alman kadın 
kendini astıkendini astı

OLAY, Avsallar Mahallesi’nde meydana 
geldi. Brigitta Luise Knauth (55) iddiaya 
göre, eşinin ölümünden sonra girdiği bunalım 
sonucunda kendisini evinde ip ile astı. Knaut-
h’tan haber alamayan komşuları durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye jandarma ve ambulans sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri Alman kadı-
nın hayatını kaybettiğini belirledi. Knauth’un 
cansız bedeni savcı ve jandarma incelemesi-
nin ardından Alanya Belediye Morgu’na kal-
dırıldı. Yaşlı kadının intihar notu da bıraktığı 
öğrenildi. – Mehmet AL 

‘Kaçak’ ‘Kaçak’ 
operasyonu: operasyonu: 

4 gözaltı4 gözaltı

Aranan şahıs Aranan şahıs 
jandarmaya jandarmaya 
yakalandıyakalandı

ALANYA’DA çeşitli suçlardan aranan 
ve hakkında 13 kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan şahıs, Jandarma ekipleri tara-
fından yakalandı. Alanya Cumhuriyet 
Başsavcılığı talimatları doğrultusunda 
Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri tarafından aranan şahıslara 
yönelik yapılan çalışmalar kapsamında 
Toslak Mahallesi’nde çeşitli suçlardan 
aranan ve hakkında 13 yıl kesinleşmiş 
hapis cezasının olduğu tespit edilen 
M.K. (26) yapılan çalışmalar sonucunda 
yakalanarak gözaltına alındı. Adliyeye 
sevk edilen şahıs tutuklanarak cezae-
vine gönderildi.  Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekiplerinin vatandaşların 
huzur ve güvenliğini sağlamaya yönelik 
çalışmalara ara vermeden devam edile-
ceği bildirildi. – Mehmet AL

7 araç 7 araç 
trafikten trafikten 
men men 
edildiedildi

ALANYA’DA trafik güvenliğinin sağlanması ama-
cıyla İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından genel 
trafik uygulaması yapıldı. Yapılan uygulamalarda 
810 araç kontrol edildi. Uygulamada 67 araç ve 
sürücüsüne 94 bin 854 TL cezai işlem uygulanarak 
gerekli şartları taşımayan 7 araç trafikten men edil-
di. Uygulamada 1 aranan şahıs ile 3 araç yakalandı. 
– Alanya Kaymakamlığı / Bülten
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7. ASLİYE 
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Adıyaman ili, Besni ilçesi, Üçgöz Mahallesi, Cilt 
No:66, Hane No:221, Birey Sıra No:42'de nüfu-
sa kayıtlı olan, 10108477390 TC kimlik numa-
ralı, İsmail İşkırıkişin'in "İŞKIRIKİŞİN" olan soy 
isminin "TAN" olarak DÜZELTİLMESİNE, karar 
verilmiştir.14/09/2023

ALTSO Başkanı Erdem, “Konutların Turizm Amaçlı Kiralanmasına ve Bazı Kanunlarda De-ALTSO Başkanı Erdem, “Konutların Turizm Amaçlı Kiralanmasına ve Bazı Kanunlarda De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi” konusunda yaptıkları çalışmaların sonuç verdiği-ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi” konusunda yaptıkları çalışmaların sonuç verdiği-
ni müjdeledi. Erdem, “Kritik maddeler talep ettiğimiz şekilde komisyondan geçti” dedi. ni müjdeledi. Erdem, “Kritik maddeler talep ettiğimiz şekilde komisyondan geçti” dedi. 

ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) Başkanı Eray Erdem, “MÜTBİR, 
Emlak Profesyonelleri Derneği, ilgili ko-
mitelerimiz ve sektörün tüm paydaşları 
ile birlikte hazırladığımız çekincelerimizi 
içeren raporun TBMM’de kurulan komis-
yonda ele alındığını ve kritik maddelerin 
talep ettiğimiz şekilde komisyondan 
geçtiğini tüm Alanya’mıza müjdeliyorum” 
dedi. Erdem, “Konutların Turizm Amaçlı 
Kiralanmasına ve Bazı Kanunlarda De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi” 
konusunda sektörün paydaşları ile birlik-
te hazırladığımız çekincelerimizi içeren 
raporun TBMM’de kurulan komisyonda 
ele alındığını ve kritik maddelerin talep 
ettiğimiz şekilde komisyondan geçtiği 
müjdesini paylaşmak istiyorum. Özellikle 

konutların kiraya verilmesinde kat ma-
liklerinin tamamının onayının istenme-
sinin bu işi profesyonel yapan firmaların 
bile faaliyetlerini sona erdireceğini ve 
adeta teklifin bir yasaklama kararına 
dönüşeceği şeklinde uyarımızın dikka-
te alınması ve tam da talep ettiğimiz 
gibi “Site yönetim planı içerisinde günü 
birlik kiralamalar ile ilgili bir düzenleme 
yapılmış olması yeterli kabul edilebi-
lir” şeklinde değiştirilmesini büyük bir 
mutlulukla karşılıyoruz. Sadece inşaat 
ve emlak sektörünü değil, küçük büyük 
tüm sektörleri olumsuz etkilemesinden 
korktuğumuz yasa teklifinde istediğimiz 
şekilde düzenlemeler yapılması yönünde 
bizlerden desteklerini esirgemeyen başta 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet 

Yılmaz olmak üzere Kültür ve Turizm 
Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, TOBB 
Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu, AK 
Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, her 
zaman varlığını yanımızda hissettiğimiz 
AK Parti Antalya milletvekilleri Mevlüt 
Çavuşoğlu ve Feyzi Berdibek ile komis-
yonda görev yapan tüm partilere mensup 
vekillerimize teşekkürlerimi sunuyorum. 
Yerelde yaptığımız bu çalışmaya en hızlı 
biçimde hassasiyetle destek verilmesi 
bizleri çok ama çok mutlu etmiş bundan 
sonra da gerçekleştireceğimiz çalışmalar-
da da bizleri teşvik etmiştir. Alanya’mız 
için çalışmaya, ortak akılla üretmeye 
devam edeceğiz” diye konuştu. – ALTSO 
/ Bülten

Erdem Erdem 
müjdeli müjdeli 
haberi haberi 
paylaştıpaylaştı Erdem katkı sunan herkese teşekkür etti. 

Sonunda asfalta kavuştuSonunda asfalta kavuştu
ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı Alanya 
ekipleri tarafından geçtiği-
miz yıl genişletme çalışması 
yapılan Bucak Mahallesi, 
Çökele Yaylası yolu hazırlık 
çalışmaları tamamlanma-
sının ardından asfaltladı. 
Dim Vadisi’nde bulunan 
Bucak Mahallesi’nin Akdağ 
eteklerinde bulunan Çökele 
Yaylası yıllardır yol sorunu 
yaşıyordu. Mahalle muhtarı 
ve bölge sakinlerinin talep-
lerini değerlendiren Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi 
yaptığı çalışmayla sorunu 
kökten çözdü.

“SORUNU 
BÖCEK ÇÖZDÜ”
2 bin 800 metre uzunluğun-
daki yolun asfaltlanması 
mahalle sakinleri ve muh-
tar Barış Akdağ tarafından 
sevinçle karşılandı. Asfalt 
çalışmalarını yerinde takip 
eden Bucak Mahallesi Muh-
tarı Barış Akdağ, “Yıllardır 
süren yol sorunumuzu An-
talya Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Muhittin Böcek 
çözdü. Şimdi yaylamıza 
daha rahat bir şekilde ulaşı-
mı sağlayacağız. Emeği ge-
çenlere teşekkür ediyorum” 
dedi. – Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi / Bülten 

Bugün genel Bugün genel 
kurul günükurul günü

GELECEK Partisi 2. Olağan 
İlçe Kongresi bugün düzen-
lenecek. Alanya Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda (ALTSO) 
saat 14.00’te başlayacak olan 
genel kurulda partililerin kar-
şısına tek aday olarak mevcut 
ilçe başkanı Mevlüt Çakan 
çıkacak. Genel kurulda 386 
delege oy kullanacak. Gelecek 
Partisi Alanya İlçe Başkanı 
Mevlüt Çakan, “Partimizin 2. 
Olağan İlçe Kongresi’ni şölen 
havasında yapacağız. Genel 
Başkan yardımcılarımız Fe-
ramuz Üstün, Hasan Hüseyin 
Bozok ve Genel Merkez yöne-
ticilerinin katılımı ile yapaca-
ğımız seçimde 386 delegemiz 
oy kullanacak. Kongremize 
tüm partililerimizi ve vatan-
daşlarımızı davet ediyorum” 
dedi. – Erkan Uysal 

Antalya Büyükşehir Belediyesi kırsal alan Antalya Büyükşehir Belediyesi kırsal alan 
ekipleri Alanya’nın yıllardır yapılması ekipleri Alanya’nın yıllardır yapılması 
beklenen Çökele Yayla yolunu asfaltladı.beklenen Çökele Yayla yolunu asfaltladı.

Motosiklet Motosiklet 
sürücüleri sürücüleri 
affedilmediaffedilmedi

ALANYA’DA İlçe Emniyet Müdürlüğü 
tarafından yayla yolu ve 4. Noter civarında 
motosiklet sürücülerine yönelik denetimler 
yapıldı. Yapılan denetimlerde 85 motosik-
let sürücüsü kontrol edildi. Denetimlerde 
39 motosiklet sürücüsüne 59 bin 328 TL 
para cezası uygulandı. 
– Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

Büyükşehir ekipleri Çökele yayla yolunu asfalta kavuşturdu. 

Mevlüt Çakan 

Polis denetimde 85 motosiklet Polis denetimde 85 motosiklet 
sürücüsünü kontrol etti. sürücüsünü kontrol etti. 

ALANYA’DA trafik güvenliğinin sağlan-
ması amacıyla İlçe Jandarma Komutanlığı 
tarafından 10-11 Ekim tarihlerinde genel 
trafik uygulaması yapıldı. Yapılan uygula-
malarda 646 araç kontrol edildi. Denetim-
de 220 araç ve sürücüye 407 bin 279 TL 
cezai işlem uygulandı. Denetimde gerekli 
şartları taşımayan 13 araç trafikten men 
edildi. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten

2 günde 407 2 günde 407 
bin TL cezabin TL ceza

KGYS’den KGYS’den 
ceza yağdıceza yağdı

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tara-
fından önceki gün Kent Yönetim Güvenlik 
Sistemi (KGYS) kameraları üzerinden 
trafik denetimleri yapıldı. Yapılan dene-
timlerde kural ihlali yaptığı belirlenen 31 
araca 127 bin 292 TL cezai işlem uygulan-
dı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten

Gıyabi cenaze namazı kılındıGıyabi cenaze namazı kılındı

ANTALYA’DA 85 Sivil Toplum Kuruluşu’n-
dan oluşan Kudüs Platformu, İsrail’in saldı-
rısı sonucu vefat eden Filistinliler için gıyabi 
cenaze namazı kılındı, İsrail protesto edildi. 
Antalya Kudüs Platformu tarafından Filistin 
için gıyabi cenaze namazı, ülke genelinde 
olduğu gibi Antalya’da da kılındı. Muratpa-
şa Camii’nin avlusunda cuma namazımın 
ardından gıyabi cenaze namazı programı 
düzenlendi. Namazın kılınacağı musalla ta-
şının üzerine Türk ve Filistin bayrağı serildi. 
İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya tarafın-
dan cenaze namazı kıldırıldı. 
“ZALİMLERE VERİLMİŞ BİR CEVAPTIR” 
Namazın ardından platform adına yapılan 

konuşmada, “Gazze’nin üzerine bomba yağ-
dıran küçük bir toprak parçasında 2 milyon 
insanı evsiz yurtsuz bırakan, su, elektrik 
gibi can damarlarını kesen hiçbir kural 
tanımadan savaş suçları işleyen tarihin en 
büyük terör örgütü İsrail’i, hamileri Amerika 
ve Avrupa’yı lanetliyoruz. Gazze’de ambar-
go şiddetini artırmışken, sadece Filistinli 
kardeşlerimizin değil tüm Müslümanlar 
ezilmeye devam ederken, bu operasyon 
yalnız İsrail’e değil, dünyayı kana boğan tüm 
zalimlere verilmiş bir cevaptır. Bir avuç mü-
cahit yapılamaz denilen, geçilemez denilen 
her şeyi yapmıştır” dedi. Programa, AK Parti 
Antalya İl Başkanı Çetin de katıldı. – İHA 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

DEVEMİZİ 
ÇÖLDE VURDULAR

Yazılarım, kardeşler yazılarım ve sözlerim genelde 
kendini Müslüman olarak tarif eden arkadaşlara, kar-
deşlere... Kendilerini böyle bir sorumluluğun altına 
sokmayanlar rahat olsunlar, onların dinine karışacak 
değiliz...
Herkesin dini kendine, Tanrı’sı da putu da...
Ama kendilerini Müslüman olarak anlamlandıran arka-
daşlara diyoruz ki, sahi biz Müslüman olmayı, Müslü-
man kalmayı becerebildik mi, yoksa Müslüman’ız diye 
kendimizi mi avutuyoruz?
Konuya girersek!
Hani bir gün ve sanki kendi kendine konuşurcasına 
sevgili Nebi der ya... Der ya, dedim de herkes bilmiyor 
tabi veya bilmiyordur... “Vallahi” der aziz Nebi “Valla-
hi iman etmiş olmaz/vallahi iman etmiş olmaz/vallahi 
iman etmiş olmaz...
Yanında bulunanlar sorarlar: “Ey Allah’ın Peygamberi, 
bu iman etmiş olmayan kimler? diye sorduklarında, 
Aziz Nebi’nin verdiği cevap tam bu günümüzü anlatır 
gibi...
Buyurur ki, “Komşusuna zulmeden, komşusunun ken-
dinden emin olmadığı” kişi” iman etmiş olmaz... Ve 
şimdi biz kendi kendimize soralım kaç komşu birbi-
rinden emin, mesela senden emin mi komşuların veya 
sen emin misin komşularından?
Dinin önem verdiği komşuluk var mı aramızda diye 
sorsam, ne cevabınız olur?
Kimsenin kimseden emin olmadığı, kardeşlerin birbi-
rinden emin olmadığı hatta eşlerim birbirinden emin 
olmadığı bir çağ inşa edildi...
Peki, kim kimler inşa etti? Peki, Peygamberi anlatıma 
uygun hayatlarımız ilişkilerimiz, komşuluklarımız var 
mı?
Eğer inanıyor iman ediyorsak öteki dünyada “yani he-
sap gününde” ne diyeceğiz hesap gününün sahibine...
Çok ikiyüzlü tavır sergiler olduk, çok yalan söyler 
olduk kendimize bile ve sonra iyi insanlar olduğumu-
zu, Müslüman kişiler olduğumuzu sandık, en yakın 
komşumuzun yüzüne bile bakmazken...
Bir yetimin karnını doyurmazken, bir yoksul oturmaz-
ken soframıza...
Yalnız sokakların merhameti çekilmedi, içimizden de 
çekildi merhamet... Helal kazanmanın izzeti aklımıza 
gelmez oldu... Bir gün öleceğimiz aklımıza düşmez 
oldu...
Neyse hoşça kalın iyilik içinde kalın...
Kısacası devemizi çölde vurdular, kendi kalbimizi 
kendimiz kirlettik dünya baki sanarak...

Dünyanın aralıksız devam eden sayılı spor organizasyonlarından birisi olan Alanya Triat-Dünyanın aralıksız devam eden sayılı spor organizasyonlarından birisi olan Alanya Triat-
lonu ve Avrupa Triatlon Kupası 15 Ekim’de yine Alanya’da gerçekleştirilecek. Başkan Yü-lonu ve Avrupa Triatlon Kupası 15 Ekim’de yine Alanya’da gerçekleştirilecek. Başkan Yü-
cel, “Sporun başkenti Alanya’dan herkesi bu güzel organizasyona davet ediyorum” dedi. cel, “Sporun başkenti Alanya’dan herkesi bu güzel organizasyona davet ediyorum” dedi. 

ORGANIZASYONUN basın toplantısı 
Alanya Belediyesi Meclis Salonu’nda yapıl-
dı. Toplantıya Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, Türkiye Triatlon 
Federasyonu Başkanı Bayram Yalçınkaya, 
Alanya Gençlik Hizmetleri ve İlçe Spor 
Müdürü Emre Kıldırgıcı, Avrupa Teknik 
Delege Aggeliki Thoma, Alanya Belediye 
Başkan Yardımcısı Hasan Erdoğan, Alan-
ya Belediyesi Spor Müdürü Levent Uğur, 
Yarış Direktörü Onur Aydemir, Olimpik 
Takım Antrenörü Zekeriya Yücetürk, Milli 
Takım sporcuları Gültigin Er ve Enes 
Kızılcık katıldılar. Avrupa Teknik Delege 
Aggeliki Thoma ve Yarış Direktörü Onur 
Aydemir yarış hakkında bilgi verdiler. 
“ALANYA’MIZIN 
TANITIMI İÇİN ÇOK ÖNEMLİ”
Toplantıda konuşan Gençlik Hizmetleri 
ve İlçe Spor Müdürü Emre Kıldırgıcı, “Bu 
organizasyon ülkemizin ve Alanya’mızın 
tanıtımı için çok önemli. Milli sporcula-
rımız Gültigin ve Enes’e başarılar diliyo-
rum. Milli takımımızı temsil edecekler. 
Bu organizasyonda emeği geçen Gençlik 
Spor Bakanlığı’mıza, federasyonumuza, il 
müdürlüğümüze ve Alanya Belediyesi’ne 
vermiş olduğu katkılardan dolayı çok 
teşekkür ediyorum” dedi.
“2025’TE BİNLERCE SPORCU ALAN-

YA’DA OLACAK”
Türkiye Triatlon Federasyonu Başka-
nı Bayram Yalçınkaya, “Organizasyon 
hazırlıklarımızda tüm kamu kurum 
kuruluşlarının çok ciddi bir katkısı var. 
Umarım bu emeğe değecek kaliteli bir 
organizasyon olacak. 32 yıl önce Alanya’da 
triatlon başladığında spor turizmi dünya-
da gelişmemişti. Alanyalı turizmcilerin 
bunu düşünerek, hayal ederek 32 yıl önce 
sezonu uzatmak için planladıkları spor 
turizmi şu anda bu kadar art arda yapılan 
2 lokasyondan birisi oldu. 2025 Mart 
ayında bin 500-2 bin yabancı sporcunun 
katılacağı organizasyon ile ilgili Alanya 
Belediye Başkanımız Adem Murat Yücel 
ile görüşmelerimize başladık. İnşallah baş-
kanımızla birlikte 2025 yılı Mart ayında 
bin 500-2 bin yabancı sporcunun olduğu 
yarışın startını birlikte veririz. 3 yıldır İs-
panya’da olan ve olimpiyatlara hazırlanan 
ekibimizde Olimpik takım antrenörümüz 
Zekeriya Yücetürk’le birlikte burada pazar 
günü de bizi en iyi şekilde temsil edecekle-
rini düşünüyorum” diye konuştu. 
“ALANYA ÇOK ÜST 
SEVİYEDE KALIYOR”
Milli Takım sporcusu Gültigin Er de, “Yak-
laşık 6-7 seneden beri milli sporcu olarak 
ülkemi ve bayrağımı Alanya uluslararası 

yarışmasında temsil ediyorum. Bu be-
nim için ve ülkem adına çok gurur verici 
bir durum.  Dünyanın birçok ülkesinde 
uluslararası yarışmalara katılıp olimpi-
yat puanları topluyoruz. Kendi ülkemiz-
de, Alanya’mızda yapılan organizasyon 
diğer yarışmalara göre çok üst düzey bir 
seviyede kalıyor. Yıllardan beri süre-
gelen bu yarışmada yarışmaktan çok 
mutluyuz. Federasyonumuz ve beledi-
yemizin destekleriyle her sene başarı 
grafiğimizi üst sıralamalara çıkardık. 
Bu sene de listenin üst sıralarında bir 
sonuç almak için canla başla çalışıyoruz. 
Herkese desteklerinden dolayı teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 
ALANYA BELEDİYE 
BAŞKANI YÜCEL’DEN DAVET
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel de, “Triathlon denilince akla gelen 
yer Alanya. Geçen yıl en iyi organizas-
yon ödülünü, bir önceki yıl süreklilik 
ödülünü aldık. Çünkü biz Alanya olarak 
bir şeyi sadece yapmış olmak için değil, en 
iyisini ve en faydalısını yapmakla övünü-
rüz. Övünmekte de haklıyız. Dünyada sü-
reklilik ödülünü alan 2 ülkeden birisiyiz. 
Birisi Almanya’da birisi de Alanya. Bunun 
için bugüne kadar emek veren herkese 
teşekkür ediyorum. Bu organizasyona 23 
ülkeden sporcular katılıyor. Milli spor-
cularımız Gültegin ve Enes’te yarışacak. 
Onlara Türk sporuna vermiş oldukları 
emekten dolayı teşekkür ediyorum. Bu or-
ganizasyonda sizlerden başarı bekliyoruz. 
Katılan tüm sporculara başarılar diliyo-
rum. Sporun başkenti Alanya’dan herkesi 
bu güzel organizasyona davet ediyorum. 
Emek veren herkese teşekkür ediyorum” 
dedi.
YARIŞ PROGRAMI
15 EKİM PAZAR
SAAT 	 07.30: YAŞ GRUPLARI ER-
KEK START
	 07.33: YAŞ GRUPLARI KADIN 

START
	 10.30: YAŞ GRUPLARI 
ÖDÜL TÖRENİ
	 12.00: ELİT KADIN START
	 14.30: ELİT ERKEK START
	 16.30: MADALYA TÖRENİ
KAPANACAK YOLLARA DİKKAT
14 Ekim Cumartesi günü antrenmanlar 
için saat 10.00 ile 12.00 arası İzzet Aza-
koğlu Caddesi – Hükümet Caddesi, Ahmet 
Tokuş Bulvarı – Mesut Otel, Rıhtım Cad-
desi – Damlataş Caddesi – Bostancıpınarı 
Caddesi çift yön olarak; Atatürk Bulvarı 
Antalya Mersin gidiş tek yön olarak trafi-
ğe kapalı olacak. 15 Ekim Pazar günü saat 
06.00 17.00 arası; İzzet Azakoğlu Caddesi 
– Hükümet Caddesi, Ahmet Tokuş Bulvarı 
– Mesut Otel, Rıhtım Caddesi – Damlataş 
Caddesi – Bostancıpınarı Caddesi çift yön 
olarak; Atatürk Bulvarı Antalya Mersin 
gidiş tek yön olarak trafiğe kapalı olacak. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

32. Alanya Triatlonu 32. Alanya Triatlonu 
yarın başlıyoryarın başlıyor

ALKÜ ailesi büyüyorALKÜ ailesi büyüyorALKÜ, 18 Eylül ALKÜ, 18 Eylül 
2023 tarihli söz-2023 tarihli söz-
leşmeli personel leşmeli personel 
ilanı sonuçla-ilanı sonuçla-
rında atanmaya rında atanmaya 
hak kazanan 45 hak kazanan 45 
yeni personel, yeni personel, 
Rektör Prof. Dr. Rektör Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Kenan Ahmet 
Türkdoğan ile Türkdoğan ile 
tanışarak yeni tanışarak yeni 
görevlerine baş-görevlerine baş-
ladılar.ladılar.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
bilimsel ve fiziksel gelişimini tüm hızıyla sürdürür-
ken diğer taraftan da idari personel sayısında artışını 
devam ettiriyor. Geçtiğimiz ay Resmî Gazete’de 
yayımlanan ALKÜ Rektörlüğü ve bağlı birimlerde 
istihdam edilmek üzere 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu kapsamındaki sözleşmeli personel alım ila-
nının sonuçları açıklandı. KPSS puan sıralaması esas 
alınarak nitelik şartlarını taşıyan toplamda 45 perso-
nel, göreve başlamadan önce ALKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan ile tanıştı. Senato Salonun-
da yapılan tanışma programına Genel Sekreter V. 
Hüseyin Er, Genel Sekreter Yardımcısı Volkan Avcu, 
Personel Daire Başkanı Ali Evdilek, İdari Personel 
Şube Müdürü Neşe Tarhan ve göreve başlayan yeni 
personeller katıldı.
REKTÖR TÜRKDOĞAN: ALKÜ AİLESİNE HOŞ 

GELDİNİZ
Görevlerine yeni başlayacak personele hayırlı olsun 
dileyen Rektör Prof. Dr. Türkdoğan, “ALKÜ şehrimi-
ze değer katan ve şehrimizin daha çok gelişmesi için 
bilgi ve becerilerini sunan güzide kurumların başında 
geliyor. Üniversitemizin, öğrencilere en iyi şekilde 
öğretimi sağlaması, şehrimize ve ülkemize faydalı ol-
ması ALKÜ ailesinin her bir ferdinin yoğun çabalarıy-
la ortaya çıkıyor. Sizler de ALKÜ Ailesine katılarak 
bu şerefli görevlere nail oldunuz. Birlik ve beraberlik 
duygusu ile güzel çalışmalara imza atacağımıza ina-
nıyorum. Hepiniz ALKÜ ailesine hoş geldiniz, yeni gö-
revleriniz hayırlı olsun.” dedi. Tanışma programının 
ardından mimar,  mühendis,  tekniker,  teknisyen,  
sağlık teknikeri,  sağlık personeli,  büro personeli, 
güvenlik görevlisi ve destek personeli alanlarında 45 
personel yeni görevlerine başladı. – ALKÜ / Bülten 

“Raporu “Raporu 
mercilere ileteceğiz”mercilere ileteceğiz”

AK PARTI Alanya İlçe Baş-
kan Mehmet Şarani Tavlı, 
inşaat ve emlak sektörü 
temsilcileri ile konutların 
turizm amaçlı kiralanmasına 
yönelik düzenlemeleri içeren 
kanun teklifini görüştü. Tavlı, 
“Hazırlanan raporlarımızı 
gerekli mercilere ileteceğiz” 
dedi. İnşaat ve emlak sek-
törü temsilcileri, AK Parti 
Alanya İlçe Başkan Mehmet 
Şarani Tavlı’yı ziyaret ederek 
konutların turizm amaçlı 
kiralanmasına yönelik düzen-
lemeleri içeren yeni kanun 
teklifiyle ilgili düşüncelerini 
dile getirdi. AK Parti Alanya 
İlçe Teşkilatı olarak konunun 
yakın takipçisi olacaklarını ve 
gündemle alakalı hazırlaya-
cakları raporları da bakanlığa 
sunacaklarını belirten Başkan 

Tavlı, “Alanya’mızdaki inşaat 
ve emlak sektöründe faaliyet 
gösteren sektör temsilcileri ile 
ilçe teşkilatımızda bir araya 
geldik. Sektörün Alanya’da 
yaşadığı sıkıntıları ve mevcut 
durumunun değerlendirmesini 
gerçekleştirdik. Konutların 
turizm amaçlı kiralanmasına 
yönelik düzenlemeleri içeren 
yeni yasayla ilgili sektörümü-
zün düşüncelerini ve görüş-
lerini aldık. AK Parti Alanya 
İlçe Teşkilatı olarak oluştur-
muş olduğumuz İnşaat ve Em-
lak Komisyonumuz tarafından 
bu konuyla ilgili kapsamlı 
çalışma yapılarak hazırlanan 
raporlarımızı gerekli merci-
lere ileteceğiz ve bu konunun 
yakın takipçisi olacağız” dedi. 
– AK Parti Alanya İlçe Teş-
kilatı / Bülten 

Sektör temsilcileri Tavlı’yı ziyaret etti.

45 yeni personel, Rektör Türkdoğan ile tanıştı. 

Organizasyonun basın toplantısı Alanya Belediyesi Meclis Salonu’nda yapıldı.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13

14 Ekim 2023 CUMARTESİ14 Ekim 2023 CUMARTESİ

66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

AKDENİZ PARK AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik departmanında çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM’de bulunan Alaçatı Muhallebicisi’nde çalışmak üzere;
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Tecrübeli veya öğrenmeye istekli,
Tam zamanlı garson ve barista alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmetler vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
DERA 

Otomotivde 
çalışacak 

ön muhasebe’den 
anlayan
 elaman

ARANIYOR.

Müracaatlar:
05326876322

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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GS’DEN GS’DEN 
100. YILA 100. YILA 

ÖZEL ÖZEL 
FORMAFORMA

..

Corendon Alanyaspor, Trendyol Corendon Alanyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 9’uncu haftasında Süper Lig’in 9’uncu haftasında 
Trabzonspor ile oynayacağı ma-Trabzonspor ile oynayacağı ma-
çın hazırlıklarını sürdürüyor.çın hazırlıklarını sürdürüyor.

Galatasaray Futbol Takımı’nın Galatasaray Futbol Takımı’nın 
1923’te giydiği forma, Cumhuri-1923’te giydiği forma, Cumhuri-
yet’in 100. yılına özel olarak yenile-yet’in 100. yılına özel olarak yenile-
nerek taraftarın beğenisine sunuldu.nerek taraftarın beğenisine sunuldu.

Trendyol Sü-Trendyol Sü-
per Lig’in 9. per Lig’in 9. 
haftasında sa-haftasında sa-
hasında Alan-hasında Alan-
yaspor’u ağır-yaspor’u ağır-
layacak olan layacak olan 
Trabzonspor bu Trabzonspor bu 
maçın hazırlık-maçın hazırlık-
larına Abdullah larına Abdullah 
Avcı yönetimin-Avcı yönetimin-
de başladı.de başladı.

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 FENERBAHÇE         8   8   0	 0   20    3   17    24
2.	 GALATASARAY      8   7   1   0	    16   4    12    22
3.	 ADANADEMİR        8   5   2   1 	  19    9    10    17 
4.	 BEŞİKTAŞ              8   5   1    2   12   9 	    3     16
5.	 HATAYSPOR          8   4   0    4   15  11    4     12
6.   RİZESPOR              8   3   3   2    13  16   -3    12
7.	 TRABZONSPOR      7   2   5   0   11    6     5     11
8.	 RİZESPOR              7   3   2   2    8    11   -3    11
9.	 KAYSERİSPOR       7   2   4    1	    7    5	     2     10
10.	ANTALYASPOR      7   2   3    2	    9    8     1      9
11.	ALANYASPOR        8   2   4   2    8    10   -2     10
12. SİVASSPOR            7   1   4   2    7     9    -2     7
13. ALANYASPOR        7   1   4   2    6     9     -3     7
14.	ANKARAGÜCÜ       7   1   3   3    9    10    -1     6
15.	KARAGÜMRÜK      7   1   3   3	  6	     7     -1    6
16.	GAZİANTEP FK       7   2   0   5    6	    13    -7    6
17.	PENDİKSPOR         7   0   4   3	    6    14    -8    4
18.	BAŞAKŞEHİR         7   1   1   5    3    11    -8     4  
19. İSTANBULSPOR     6   0   2   4    3     9     -6    2
20. SAMSUNSPOR       6   0   1   5    5    13    -8     1
     

BEŞİKTAŞ                                      İSTANBULSPOR

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

ALANYASPOR                                KARAGÜMRÜK

ADANADEMİR                                TRABZONSPOR

PENDİKSPOR                                 SİVASSPOR

ANKARAGÜCÜ                               KAYSERİSPOR

ANTALYASPOR                              GALATASARAY

BAŞAKŞEHİR                                 GAZİANTEP FK

RİZESPOR                                      SAMSUNSPOR

KASIMPAŞA                                  FENERBAHÇE

HATAYSPOR                                 KONYASPOR

2-1

1-0

2-3

3-0

0-2

2-0

1-0

2-0

0-2

3-1

CORENDON Alanyaspor Teknik 
Direktörü Ömer Erdoğan gözetiminde 
sabah saatlerinde yapılan antrenman 
ısınma hareketleri ile başladı. Turun-
cu yeşilli ekip ardından pas, şut ve 
taktik çalışması yaptı. – Erkan Uysal  

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
HAZIRLIKLARHAZIRLIKLAR
SÜRÜYORSÜRÜYOR

Teknik Direktör Abdul-
lah Avcı yönetiminde 
Mehmet Ali Yılmaz 
Tesisleri’nde yapılan ant-
renmanın ilk bölümünde 
ısınma koşusu gerçekleş-
tirildi. Koordinasyon ça-
lışması ve 5’e 2 ile devam 
eden antrenman geniş 
alan oyun çalışması ile 
sona erdi. Trabzonspor, 
yapacağı antrenmanla 
hazırlıklarına devam 
edecek. – İHA 

Galatasaray, yeni sezon 3. alternatif 
formasını görücüye çıkardı. Sa-
rı-kırmızılı futbol takımının 1923’te 
giydiği forma, Cumhuriyet’in 100. 
yılı anısına yenilendi. Sarı-kırmızılı 
kulüpten yapılan açıklamada, “Kuru-
cu mecliste yer alan 12 Galatasaray 
Liseliyi temsil eden çizgileri ve 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Galata-
saray’a özel verdiği imzayı taşıyan 
yeni sezon 3. forması hem zafer dolu 
bir yüzyılın sembolü, hem gelecek 
yüzyıllarda devam edecek zaferlerin 
sözü” ifadeleri kullanıldı. 
Galatasaray’ın, Cumhuriyet’in 100. 
yılına özel tasarladığı forma 2 bin 
599 TL’den satışa çıktı. – İHA 

TRABZONSPOR, TRABZONSPOR, 
ALANYASPOR ALANYASPOR 
MAÇINA MAÇINA 
HAZIRLANIYORHAZIRLANIYOR
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